Министерство образования Кировской области

Кировское областное государственное образовательное

автономное учреждение дополнительного образования

Региональный центр военно-патриотического воспитания «Патриот»

П Р И К А З

14.06.2022                                                                                                                                № 69

г. Киров

О проведении

Областного этапа детско-юношеской военно-спортивной игры «Зарница».

В соответствии с планом работы КОГОАУ ДО РЦ ВПВ на 2021-2022 учебный год

и Положением о проведении областной детско-юношеской военно-спортивной игры

«Зарница»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании ранее утвержденного Положения  о проведении Областного

этапа детско-юношеской военно-спортивной игры «Зарница» (далее – Игра) организовать

и провести областной этап Игры с 20 по 23 июня 2022 года на базе Центра.

2. Общее руководство подготовкой и проведением Игры возложить

на Маковеева Владимира Михайловича, начальника отдела гражданско-патриотического

воспитания:

- подготовить список команд - участников;

- составить программу для участников Игры;

- составить организационный план для организаторов, педагогов Игры;

- заключить договоры со сторонними преподавателями, организациями;

- организовать регистрацию участников.

3. Верещагиной Светлане Сергеевне, методисту:

-обеспечить информационное сопровождение Игры через сайт www.патриот43.рф,

сайты партнеров и социальные сети;

- подготовить дипломы для награждения.

4. Ляпунова Владимира Юрьевича, заместителя директора по АХЧ назначить

ответственным за материально-техническое обеспечение Игры.

5. Орловой Екатерине Сергеевне, главному бухгалтеру:

- обеспечить оплату расходов согласно утвержденной смете

6. Привлечь для организационной работы на Игре следующих сотрудников:

Нейфельда Андрея Андреевича, старшего методиста, Гурьеву Екатерину Борисовну,

Голубева Алексея Юрьевича, преподавателей-организаторов ОБЖ; Колесникова Дмитрия

Васильевича, педагога дополнительного образования.

7. Контроль исполнения приказа возложить на Злобину Наталью

Владимировну, заместителя директора по УВР:

Приложение: 1 Смета на 1л. в 1 экз.

Директор          А.Н. Долматов

Подготовлено

Начальник отдела ГПВ                   В.М. Маковеев

Согласованно

Главный бухгалтер              Е.С. Орлова

Заместитель директора по  УВР                                                                              Н.В. Злобина

Приложение 1

Утверждаю:

Директор КОГОАУ ДО РЦ ВПВ

______________ А.Н. Долматов

СМЕТА Областного этапа

детско-юношеской военно-спортивной игры «Зарница»

Срок проведения: 20.06-23.06.2022г.

Место проведения: на базе КОГОАУ ДО РЦ ВПВ «Патриот»

Количество участников: 66 человек

№ п/п Цель КОСГУ Сумма, руб.

1.  Питание 226 92 400

2.  Призы, сувениры (фоторамки, подарки победителям) 349 72395

3.  Бассейн (соревнования) 226 3200

4.
Услуги по организации торжественного открытия и

закрытия

226 3000

5.  Канцтовары 346  5142

6.  Кофебрейк 342 3252

7.  Бассейн (тренировка) 226 20 160

8.  Трансфер 222 11 000

9.  Туристическое оборудование  105 000

10.  Пистолеты  45 000

  360 549